1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO,
EDITAL Nº 028/2024/DDP, DO DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO – NTR

A Chefia do Departamento de Nutrição da Universidade Federal de Santa Catarina torna público
o  resultado  final,  por  ordem  de  classificação, do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  o
Departamento  de  Nutrição,  de  que  trata  o  Edital  n°028/2024/DDP,  para  o  campo  de
conhecimento: Nutrição/Bioquímica da Nutrição/Dietética.

Candidatos Média Final Classificação

AMANDA ALCARAZ DA SILVA 9,39 1º
TALISSA DEZANETTI 8,30 2º
ANGELA TEODÓSIO DA SILVA 7,90 3º
MARIANA ARRUDA SILVA 7,85 4º
CÂNDICE LAÍS KNÖNER COPETTI 7,79 5º
FABILE SCHLICKMANN 7,65 6º

Florianópolis, 18 de julho de 2024.

_______________________________________

Profª Drª Giovanna Medeiros Rataichesck Fiates

Presidente da banca examinadora

___________________________________________

Profª Drª Claudia Soar

Chefe do Departamento de Nutrição

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
	Florianópolis, 18 de julho de 2024.

		2024-07-18T13:27:27-0300

		2024-07-18T13:29:29-0300